

# Kalkulace nákladů

Sdružení vlastníků pro dům domu Vítězná 74 KV

360 01

Karlovy Vary

IČ:

71242961

DIČ:

Platnost nabídky do 31. 5. 2024

Objednávka:

dům

Akce:

Karlovy Vary

Vítězná 74

| oprava chodby společné prostory malby schodiště        |        |              |            |                  |
|--|--------|--------------|------------|------------------|
| Sdružení vlastníků pro dům domu Vítězná 74 KV          |        |              |            |                  |
| škrábání maleb stropů                                  | m2     | 22           | 28         | 616,00           |
| škrábání maleb stěn                                    | m2     | 35           | 26         | 910              |
| mytí maleb stropů                                      | m2     | 91           | 20         | 1 820,00         |
| mytí malby stěn chodby                                 | m2     | 288          | 18         | 5184             |
| oprava styku stěna x strop - pružný tmel               | m      | 18           | 21         | 378              |
| oprava styku stěna x stěna - pružný tmel               | m      | 12           | 20         | 240              |
| oprava omítek stěn                                     | m2     | 3            | 236        | 708              |
| oprava omítek stropů - prolézá výztuž                  | m2     | 2            | 124        | 248              |
| oprava povrchu stěn - vyspravení podkladu              | ks     | 9            | 86         | 774              |
| malba stropů 2x chodba                                 | m2     | 91           | 68         | 6188             |
| malba stěn 2x chodby barva světlá                      | m2     | 288          | 66         | 19008            |
| mytí maleb stropů vstupu                               | m2     | 11           | 20         | 220,00           |
| mytí malby stěn vstupu                                 | m2     | 34           | 18         | 612              |
| oprava styku stěna x strop - pružný tmel               | m      | 2            | 21         | 42               |
| oprava styku stěna x stěna - pružný tmel               | m      | 4            | 20         | 80               |
| malba stropů 2x chodba přísada proti plísni            | m2     | 11           | 73         | 803              |
| malba stěn 2x chodby barva světlá proti plísni         | m2     | 34           | 70         | 2380             |
| izolace stěn před malbou                               | m2     | 22           | 36         | 792              |
| otlučení omítek stěn                                   | m2     | 14           | 65         | 910              |
| sanační omítka stěn                                    | m2     | 14           | 1385       | 19390            |
| malba stěn 2x sanační                                  | m2     | 16           | 103        | 1648             |
| vybourání dveř.oc. rámu -křídla 800/1970               | ks     | 2            | 465        | 930              |
| dodávka dveřního rámu ocel. lis. bez PO                | ks     | 2            | 935        | 1870             |
| začištění kolem dveří                                  | ks     | 2            | 980        | 1960             |
| doplnění dlažby zákazníka                              | m2     | 0,7          | 365        | 255,5            |
| montáž + demontáž stupně terac.                        | ks     | 1            | 245        | 245              |
| očištění I nosníků suterén                             | ks     | 1            | 235        | 235              |
| potažení nosníků I lepidlem a perlínkou                | ks     | 1            | 585        | 585              |
| likvidace suti   | soubor | 1            | 2 738      | 2738             |
| <b>mezisoučet</b>                                      |        |              |            | <b>71 769,50</b> |
| <b>režie</b>   | %      | <b>71570</b> | <b>0,1</b> | <b>7 157,00</b>  |
| <b>součet</b>  |        |              |            | <b>78 926,50</b> |
| <b>rezerva rozpočtu (vysprávký podkladu a izolace)</b> |        |              |            | <b>6 000,00</b>  |
| <b>celkem schodiště</b>                                |        |              |            | <b>84 926,50</b> |

Objednatel zajistí prostor pro převlékání žáků, skladování materiálu, přívod vody a elektrické energie na vlast. náklad,

Produktivní práce žáků je osvobozena od DPH.

06.05.2024 Vyhotožil: Jan Kummel